
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E

Organizzazione: SAO CORNAREDO - CORNAREDO

2000 metri Cadette - RISULTATI 18/04 - 17:58

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica PISTA CORNAREDO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 168 BUZZELLA Teresa 2007 CF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 6:54.23 851

2 164 FRANZOLINI Giorgia 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 6:56.43 838

3 167 POZZI Ginevra 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 7:56.36 529

4 163 BERTOLDINI Ylenia 2007 CF CO790 TEAM PASTURO ASD 8:40.21 342

 166 GRECCHI Nicoletta 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E

Organizzazione: SAO CORNAREDO - CORNAREDO

80 Hs H 76 CF Cadette - RISULTATI 18/04 - 14:51

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica PISTA CORNAREDO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:31 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 14 VALENSIN Elisa 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.47 913

2 2 10 CARAMELLO Lisa Maria 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 12.87 853

3 3 9 MILANI Valentina 2006 CF MI069 ATL. CERNUSCO 13.29 794

4 6 8 GIACOMINI Maria Leda 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 14.03 693

5 4 15 MONGUZZI Sofia 2007 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 18.49 159

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E

Organizzazione: SAO CORNAREDO - CORNAREDO

300 Hs H 76 Cadette - RISULTATI 18/04 - 15:26

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica PISTA CORNAREDO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 17 D'AGOSTO Vittoria 2006 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 52.11 667

2 4 20 GADDI Sofia 2006 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 1:01.91 273

3 2 21 BRUSCHI Arianna 2006 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:04.40 188

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E

Organizzazione: SAO CORNAREDO - CORNAREDO

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI 18/04 - 14:51

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 PISTA CORNAREDO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 09:40 - Ora Fine: 10:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 40 SARACENI Erika Giorgia 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 4.78 741

1°: 4.71 2°: 4.78 3°: X  4°: 2.24        

 +0.8  +2.9     +1.7      

2 81 MINELLI Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 4.61 686

1°: 4.53 2°: X 3°: 4.44  4°: 4.61        

 +1.2    +1.5   +1.5      

3 28 SIDENIUS Sofia 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 4.53 660

1°: 4.51 2°: 4.37 3°: 4.53  4°: 4.50        

 +1.9  +1.4  +1.3   +2.2      

4 69 TADDIA Costanza 2006 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 4.52 657

1°: 4.52 2°: 4.24 3°: 4.06  4°: 4.03        

 +2.0  +1.5  +1.9   +0.4      

5 70 DAL BO Corinna 2007 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 4.40 619

1°: 3.76 2°: 4.40 3°: 4.25  4°: 4.39        

 +2.1  +2.4  +2.8   +0.9      

6 68 SBAGLIA Giorgia 2007 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 4.11 530

1°: 4.06 2°: 4.11 3°: 4.11  4°: 3.95        

 +2.7  +1.5  +1.0   +2.2      

7 10 RIVA Cecilia 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.06 515

1°: 4.06 2°: 3.86 3°: 3.61  4°: 3.24        

 +2.3  +2.2  +1.3   +2.6      

8 43 GUSSONI Laetitia Cateri 2007 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4.00 497

1°: 3.93 2°: 3.41 3°: 3.58  4°: 4.00        

 +2.0  +1.9  +0.9   +1.9      

9 15 CASTELLO Giulia 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.92 473

1°: 3.63 2°: 3.91 3°: 3.63  4°: 3.92        

 +1.4  +1.8  +2.9   +1.9      

10 63 MERONI Anna Elisa 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.82 444

1°: X 2°: 3.82 3°: 3.60  4°: 3.57        

   +1.7  +2.1   +1.8      

11 59 VECCHIO Camilla 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.70 409

1°: 3.28 2°: 3.61 3°: 3.43  4°: 3.70        

 +2.3  +2.8  +2.2   +3.2      

12 67 POZZI Sara 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.61 383

1°: 3.47 2°: 3.61 3°: 3.45  4°: 3.46        

 +1.1  +0.8  +2.5   +1.3      

 64 LABONIA Mathilde 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

 11 DRAGONI Elena 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

 48 DISCACCIATI Camilla 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

 47 ACCA Giorgia 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

 35 CASIRAGHI Martina 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

 34 BERGHENTI Martina 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

 33 POIANI Camilla Jung 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

 32 PASQUALE Caterina 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

 49 FORLETTO Chiara 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

Serie 2 PISTA CORNAREDO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 11:10 - Ora Fine: 12:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 57 VIOLA Greta 2006 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.95 798

1°: X 2°: 4.95 3°: 4.73  4°: 4.79        

   +1.5  +1.3   +1.3      

2 42 CARBONE Gaia 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.74 728

1°: 4.74 2°: 4.31 3°: 4.43  4°: 4.52        
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 +2.4  +0.8  +1.1   +1.3      

3 60 GIANNONI Elena 2006 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 4.48 645

1°: 4.38 2°: 4.31 3°: X  4°: 4.48        

 +2.3  +1.9     +1.0      

4 14 GROSSIER Lisa 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.36 607

1°: 3.96 2°: 4.13 3°: 4.36  4°: 4.31        

 +1.9  +2.4  +3.3   +2.3      

5 3 FARINA Cecilia 2006 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 4.29 585

1°: 4.29 2°: 4.23 3°: 4.07  4°: 4.25        

 +2.6  +2.7  +2.8   +1.9      

6 54 MARIANI Sofia 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 4.24 570

1°: 3.92 2°: 3.98 3°: 4.06  4°: 4.24        

 +2.2  +0.4  -0.4   +2.4      

7 44 LONGONI Carlotta 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.23 567

1°: 4.06 2°: 4.09 3°: 4.23  4°: 4.22        

 +2.0  +4.3  +0.0   +3.1      

8 26 MONTEPELOSO Anita 2007 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.23 567

1°: 4.23 2°: 4.09 3°: X  4°: 3.56        

 +2.1  +0.8     +2.1      

9 53 MARGUTTI Beatrice 2006 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.19 554

1°: 4.19 2°: 4.15 3°: X  4°: 3.95        

 +2.0  +3.7     +1.0      

10 25 PIAZZA Vittoria 2007 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.15 542

1°: 4.15 2°: X 3°: 4.06  4°: 3.93        

 +1.6    +1.8   +0.2      

11 37 VALZASINA Chiara 2007 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.08 521

1°: 3.85 2°: X 3°: 3.79  4°: 4.08        

 +3.2    +0.9   +0.3      

12 51 SCARAMUCCIA Francesca 2007 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.07 518

1°: X 2°: 3.40 3°: 3.89  4°: 4.07        

   +1.6  +2.7   -0.9      

13 36 GALBIATI Claudia 2007 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.03 506

1°: 3.74 2°: 4.03 3°: 3.95  4°: 3.84        

 -0.5  +1.5  +3.9   +1.4      

14 9 TIVERON Sofia 2007 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.00 497

1°: 4.00 2°: 4.00 3°: 3.39  4°: X        

 +2.3  +3.9  +0.2         

15 6 CONFORTI ANDREONI Giorg 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.96 485

1°: 3.96 2°: 3.87 3°: 3.94  4°: 3.75        

 +2.0  +2.1  +3.8   +3.3      

16 78 GROSSI Emma 2007 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 3.88 461

1°: 3.88 2°: 3.66 3°: 3.59  4°: 3.76        

 +3.9  +0.9  -0.2   +2.3      

17 74 STEFANONI Francesca 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 3.88 461

1°: X 2°: 3.88 3°: 3.41  4°: 3.73        

   +2.8  +0.8   -0.1      

18 58 MENDEZ URUENA Laura 2006 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 3.83 446

1°: X 2°: 3.83 3°: 3.78  4°: X        

   +1.3  +0.3         

19 1 COPPINI Viola Valeria 2006 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 3.43 332

1°: X 2°: 3.43 3°: 3.00  4°: 3.31        

   +0.4  +2.1   +0.9      

20 30 BARNI Ester 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.40 324

1°: 3.38 2°: 3.40 3°: 3.31  4°: 3.40        

 +1.7  +0.3  +0.5   +1.5      

21 50 IALONGO Nives 2007 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 2.77 157

1°: 2.77 2°: 2.75 3°: 2.58  4°: X        

 +0.0  +1.5  +1.4         

 19 MOTTA Serena 2006 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS  

 65 PETITO Sonia 2006 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO DNS  

Serie 3 PISTA CORNAREDO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 12:40 - Ora Fine: 13:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 56 BON Sofia 2007 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.41 623
1°: 3.96 2°: 3.66 3°: 4.17  4°: 4.41        

 -0.2  -1.3  +2.1   +1.6      

2 76 MOSCA Matilde 2006 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.26 576

1°: 4.09 2°: 4.02 3°: 3.78  4°: 4.26        

 +1.4  +1.4  -0.8   +0.7      

3 31 BAROZZI Lucrezia 2006 CF MI069 ATL. CERNUSCO 4.21 560

1°: 4.16 2°: 3.85 3°: 4.20  4°: 4.21        

 -0.8  -1.6  +0.3   +1.8      

4 5 BRAMBILLA PISONI Sara M 2006 CF MI069 ATL. CERNUSCO 4.06 515

1°: 3.87 2°: 3.92 3°: 4.06  4°: 3.60        

 +0.2  -1.9  +2.6   +1.7      

5 55 BON Sara 2007 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.01 500

1°: 3.82 2°: 3.67 3°: 3.79  4°: 4.01        

 +2.0  +0.2  +1.3   +2.0      

6 77 MERENDA Moira 2007 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.94 479

1°: 3.94 2°: 3.63 3°: 3.45  4°: X        

 +0.0  +0.1  +0.9         

7 12 ADJISEKU Ilaria 2007 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 3.91 470

1°: 3.91 2°: 3.90 3°: 3.89  4°: 3.86        

 +0.8  -0.1  -0.3   +0.7      

8 61 CUCCHETTI Margherita 2007 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 3.85 452

1°: 3.82 2°: 3.71 3°: 3.85  4°: X        

 +0.2  +2.0  +1.1         

9 8 PROVENZALE Claudia 2006 CF MI069 ATL. CERNUSCO 3.84 449

1°: 3.84 2°: 3.63 3°: 3.78  4°: 3.34        

 +1.7  +0.3  +0.0   +0.5      

10 24 ATZENI Chiara 2006 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 3.83 446

1°: 3.34 2°: 3.83 3°: 3.51  4°: X        

 +1.6  +0.1  +0.3         

11 29 ANZALDI Agata 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 3.78 432

1°: 3.56 2°: 3.57 3°: 3.78  4°: 3.77        

 +1.6  -0.7  +0.4   +2.0      

12 72 MONDA Virginia 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 3.72 414

1°: 3.38 2°: 3.60 3°: 3.72  4°: 3.46        

 +0.5  +0.8  -0.9   +1.8      

13 45 ADDUCI Beatrice 2007 CF MI063 ATL. CESANO MADERNO 3.69 406

1°: 3.53 2°: 3.56 3°: 3.69  4°: 3.68        

 -1.2  -1.3  +0.7   +3.4      

14 22 BOSIO Vittoria 2006 CF MI063 ATL. CESANO MADERNO 3.69 406

1°: 3.67 2°: 3.30 3°: 3.53  4°: 3.69        

 +0.2  -1.3  +0.1   +2.6      

15 80 MARCANTONIO Federica 2007 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.67 400

1°: X 2°: 3.02 3°: X  4°: 3.67        

   +2.6     +0.8      

16 52 MAGLIONICO Chiara 2007 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 3.58 374

1°: 3.58 2°: 3.23 3°: 3.38  4°: 3.39        

 +0.0  +0.0  +0.2   -0.1      

17 39 ADETORO Rofiat Oluwatoy 2006 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.48 346

1°: 3.48 2°: 3.01 3°: X  4°: 3.16        

 +1.2  +3.0     -1.5      

18 38 MILESI Adelaide 2006 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 3.41 327

1°: X 2°: X 3°: 3.21  4°: 3.41        

     +0.1   -0.1      

19 79 SORRENTINO Chiara 2007 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 3.36 313

1°: 3.36 2°: 3.22 3°: 3.21  4°: 3.33        

 +1.5  +0.9  +2.2   +2.4      

20 71 MONDA Beatrice 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 3.28 291

1°: 3.28 2°: 3.14 3°: 3.00  4°: 3.21        

 +0.8  +1.7  -0.4   +0.8      

21 62 VITALINI Noemi 2007 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 2.98 211

1°: 2.98 2°: 2.94 3°: 2.92  4°: X        

 +1.8  +1.8  +0.1         



RIEPILOGO PISTA CORNAREDO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 57 VIOLA Greta 2006 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.95 +1.5 798

2 40 SARACENI Erika Giorgia 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 4.78 +2.9 741

3 42 CARBONE Gaia 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.74 +2.4 728

4 81 MINELLI Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 4.61 +1.5 686

5 28 SIDENIUS Sofia 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 4.53 +1.3 660

6 69 TADDIA Costanza 2006 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 4.52 +2.0 657

7 60 GIANNONI Elena 2006 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 4.48 +1.0 645

8 56 BON Sofia 2007 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.41 +1.6 623

9 70 DAL BO Corinna 2007 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 4.40 +2.4 619

10 14 GROSSIER Lisa 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.36 +3.3 607

11 3 FARINA Cecilia 2006 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 4.29 +2.6 585

12 76 MOSCA Matilde 2006 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.26 +0.7 576

13 54 MARIANI Sofia 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 4.24 +2.4 570

14 44 LONGONI Carlotta 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.23 +0.0 567

15 26 MONTEPELOSO Anita 2007 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.23 +2.1 567

16 31 BAROZZI Lucrezia 2006 CF MI069 ATL. CERNUSCO 4.21 +1.8 560

17 53 MARGUTTI Beatrice 2006 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.19 +2.0 554

18 25 PIAZZA Vittoria 2007 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.15 +1.6 542

19 68 SBAGLIA Giorgia 2007 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 4.11 +1.5 530

20 37 VALZASINA Chiara 2007 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.08 +0.3 521

21 51 SCARAMUCCIA Francesca 2007 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.07 -0.9 518

22 5 BRAMBILLA PISONI Sara M 2006 CF MI069 ATL. CERNUSCO 4.06 +2.6 515

23 10 RIVA Cecilia 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.06 +2.3 515

24 36 GALBIATI Claudia 2007 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.03 +1.5 506

25 55 BON Sara 2007 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.01 +2.0 500

26 9 TIVERON Sofia 2007 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.00 +2.3 497

27 43 GUSSONI Laetitia Cateri 2007 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4.00 +1.9 497

28 6 CONFORTI ANDREONI Giorg 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.96 +2.0 485

29 77 MERENDA Moira 2007 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.94 +0.0 479

30 15 CASTELLO Giulia 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.92 +1.9 473

31 12 ADJISEKU Ilaria 2007 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 3.91 +0.8 470

32 78 GROSSI Emma 2007 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 3.88 +3.9 461

33 74 STEFANONI Francesca 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 3.88 +2.8 461

34 61 CUCCHETTI Margherita 2007 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 3.85 +1.1 452

35 8 PROVENZALE Claudia 2006 CF MI069 ATL. CERNUSCO 3.84 +1.7 449

36 58 MENDEZ URUENA Laura 2006 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 3.83 +1.3 446

37 24 ATZENI Chiara 2006 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 3.83 +0.1 446

38 63 MERONI Anna Elisa 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.82 +1.7 444

39 29 ANZALDI Agata 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 3.78 +0.4 432

40 72 MONDA Virginia 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 3.72 -0.9 414

41 59 VECCHIO Camilla 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.70 +3.2 409

42 45 ADDUCI Beatrice 2007 CF MI063 ATL. CESANO MADERNO 3.69 +0.7 406

43 22 BOSIO Vittoria 2006 CF MI063 ATL. CESANO MADERNO 3.69 +2.6 406

44 80 MARCANTONIO Federica 2007 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.67 +0.8 400

45 67 POZZI Sara 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.61 +0.8 383

46 52 MAGLIONICO Chiara 2007 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 3.58 +0.0 374

47 39 ADETORO Rofiat Oluwatoy 2006 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.48 +1.2 346

48 1 COPPINI Viola Valeria 2006 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 3.43 +0.4 332

49 38 MILESI Adelaide 2006 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 3.41 -0.1 327

50 30 BARNI Ester 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.40 +0.3 324

51 79 SORRENTINO Chiara 2007 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 3.36 +1.5 313

52 71 MONDA Beatrice 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 3.28 +0.8 291

53 62 VITALINI Noemi 2007 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 2.98 +1.8 211

54 50 IALONGO Nives 2007 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 2.77 +0.0 157

 49 FORLETTO Chiara 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS   

 19 MOTTA Serena 2006 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS   

 33 POIANI Camilla Jung 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS   

 34 BERGHENTI Martina 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS   

 35 CASIRAGHI Martina 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS   

 47 ACCA Giorgia 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS   

 48 DISCACCIATI Camilla 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS   

 11 DRAGONI Elena 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS   



 64 LABONIA Mathilde 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS   

 65 PETITO Sonia 2006 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO DNS   

 32 PASQUALE Caterina 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E

Organizzazione: SAO CORNAREDO - CORNAREDO

Disco/DT Kg 1,000 Cadette - RISULTATI 18/04 - 12:26

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

PISTA CORNAREDO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 11:25 - Ora Fine: 11:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 TRALLI Sofia 2006 CF PV108 C.U.S. PAVIA 34.86 932

1°: 34.86 2°: X 3°: 30.38  4°: X        

2 30 TOMAINO Sara Bernadette 2006 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.95 723

1°: X 2°: 23.48 3°: 26.95  4°: X        

3 26 MAGNI Camilla 2006 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 21.60 565

1°: 21.60 2°: 19.98 3°: 21.49  4°: 18.81        

4 23 VERDELLI Rebecca Maria 2007 CF MI588 ATL. GISA 18.23 459

1°: 17.78 2°: 18.23 3°: X  4°: 18.21        

5 22 AGOSTINI Noemi 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 16.96 417

1°: 16.15 2°: 15.15 3°: X  4°: 16.96        

6 25 DALESSANDRO Francesca 2007 CF MI588 ATL. GISA 16.24 393

1°: 16.24 2°: 15.29 3°: 14.86  4°: X        

7 28 CASARI Gaia 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 14.77 344

1°: 13.86 2°: 14.04 3°: 14.77  4°: 12.64        

8 29 CACCIATO Conny 2006 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 13.53 302

1°: 13.53 2°: 12.46 3°: 12.26  4°: 13.22        

9 27 GRANATIERO Greta 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 7.92 102

1°: 6.82 2°: 6.60 3°: 7.61  4°: 7.92        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25054/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25054/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E

Organizzazione: SAO CORNAREDO - CORNAREDO

Martello/HT Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 18/04 - 10:36

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

PISTA CORNAREDO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 37 TRALLI Sofia 2006 CF PV108 C.U.S. PAVIA 36.29 786

1°: X 2°: X 3°: 36.29  4°: X        

2 33 MATACERA Sofia 2006 CF BG248 ATL. ESTRADA 33.66 739

1°: 31.20 2°: 33.66 3°: X  4°: X        

3 34 AGOSTINI Noemi 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 32.44 717

1°: X 2°: 32.44 3°: 29.50  4°: X        

4 36 CASARI Gaia 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 30.40 678

1°: X 2°: 30.40 3°: 29.45  4°: X        

5 35 SOLDI Lucia 2006 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 19.60 446

1°: 19.13 2°: 19.60 3°: X  4°: X        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25054/Index.htm
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E

Organizzazione: SAO CORNAREDO - CORNAREDO

Staffetta 4X100 Cadette - RISULTATI 18/04 - 16:53

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 PISTA CORNAREDO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20 ADETORO Rofiat Oluwatoy - VALENSIN Elisa - BONIZZI Bianca - CAPRARA Caterina CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO A 52.75 837

2 5 13 BAROZZI Lucrezia - MILANI Valentina - BRAMBILLA PISONI Sara M - CARDELLA Sofia CF MI069 ATL. CERNUSCO A 55.63 679

3 1 9 SOLDI Lucia - TRABACCA Estella - BRUSCHI Arianna - GUSSONI Laetitia Cateri CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO A 59.07 507

4 3 17 VITALINI Noemi - ATZENI Chiara - SORRENTINO Chiara - ADJISEKU Ilaria CF MI054 U.S. ATL. VEDANO A 1:00.95 421

5 6 11 MILESI Adelaide - MERATI Alessia - MAGLIONICO Chiara - MONGUZZI Sofia CF MI054 U.S. ATL. VEDANO B 1:03.01 333

 2 7 CONFORTI ANDREONI Giorg - GROSSIER Lisa - CARBONE Gaia - D'AGOSTO Vittoria CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA A DQ  

CORSIA 2, SQUALIFICA REG.RT24.7

Serie 2 PISTA CORNAREDO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 SIDENIUS Sofia - RODARI Lara - SARACENI Erika Giorgia - MINELLI Alice CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCA A 51.74 896

2 5 3 MOSCA Matilde - BON Sara - MERENDA Moira - BON Sofia CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 AS A 57.14 601

3 2 12 PASQUALE Caterina - BERGHENTI Martina - POIANI Camilla Jung - PASSAMONTI Laura CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 59.96 465

 3 6 RIVA Cecilia - CARAMELLO Lisa Maria - ALETTI Cecilia - GRASSO Elena CF MI710 ATLETICA MONZA A DQ  

CORSIA 3, SQUALIFICA REG.RT24.7

Serie 3 PISTA CORNAREDO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 MONDA Virginia - MONDA Beatrice - ANZALDI Agata - CECCHETTO Chiara CF MI352 EUROATLETICA 2002 A 57.15 601

2 2 18 DAMONTE Beatrice - GIACOMINI Maria Leda - BASSETTO Cloe - POZZI Sara CF MI710 ATLETICA MONZA B 57.49 583

3 1 10 DISCACCIATI Camilla - DRAGONI Elena - FORLETTO Chiara - LABONIA Mathilde CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 58.84 518

RIEPILOGO PISTA CORNAREDO 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 SIDENIUS Sofia - RODARI Lara - SARACENI Erika Giorgia - MINELLI Alice CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCA A 51.74 896

2 4 20 ADETORO Rofiat Oluwatoy - VALENSIN Elisa - BONIZZI Bianca - CAPRARA Caterina CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO A 52.75 837

3 5 13 BAROZZI Lucrezia - MILANI Valentina - BRAMBILLA PISONI Sara M - CARDELLA Sofia CF MI069 ATL. CERNUSCO A 55.63 679

4 5 3 MOSCA Matilde - BON Sara - MERENDA Moira - BON Sofia CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 AS A 57.14 601

5 3 1 MONDA Virginia - MONDA Beatrice - ANZALDI Agata - CECCHETTO Chiara CF MI352 EUROATLETICA 2002 A 57.15 601

6 2 18 DAMONTE Beatrice - GIACOMINI Maria Leda - BASSETTO Cloe - POZZI Sara CF MI710 ATLETICA MONZA B 57.49 583

7 1 10 DISCACCIATI Camilla - DRAGONI Elena - FORLETTO Chiara - LABONIA Mathilde CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 58.84 518

8 1 9 SOLDI Lucia - TRABACCA Estella - BRUSCHI Arianna - GUSSONI Laetitia Cateri CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO A 59.07 507

9 2 12 PASQUALE Caterina - BERGHENTI Martina - POIANI Camilla Jung - PASSAMONTI Laura CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 59.96 465

10 3 17 VITALINI Noemi - ATZENI Chiara - SORRENTINO Chiara - ADJISEKU Ilaria CF MI054 U.S. ATL. VEDANO A 1:00.95 421

11 6 11 MILESI Adelaide - MERATI Alessia - MAGLIONICO Chiara - MONGUZZI Sofia CF MI054 U.S. ATL. VEDANO B 1:03.01 333

 3 6 RIVA Cecilia - CARAMELLO Lisa Maria - ALETTI Cecilia - GRASSO Elena CF MI710 ATLETICA MONZA A DQ  

 2 7 CONFORTI ANDREONI Giorg - GROSSIER Lisa - CARBONE Gaia - D'AGOSTO Vittoria CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA A DQ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E

Organizzazione: SAO CORNAREDO - CORNAREDO

2000 metri Cadetti - RISULTATI 18/04 - 16:12

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 PISTA CORNAREDO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 175 DE ROCCHI Mattia 2006 CM MI335 ATL. MUGGIO` 6:10.92 796

2 180 COLOMBO Federico 2006 CM MI335 ATL. MUGGIO` 6:29.82 666

3 172 MILESI Lorenzo 2006 CM CO790 TEAM PASTURO ASD 6:34.41 635

4 173 FORNI Lorenzo 2006 CM CO790 TEAM PASTURO ASD 6:36.86 620

5 177 PATELLA Lorenzo 2006 CM MI352 EUROATLETICA 2002 6:48.70 546

6 186 FORTIS Cesare Giovanni 2006 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 6:51.93 526

7 174 MEZZANOTTE Federico 2006 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 6:52.47 523

8 179 RESNATI Andrea 2006 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 6:57.52 493

Serie 2 PISTA CORNAREDO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 170 TAGLIABUE Carlo 2006 CM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 6:20.45 729

2 176 SECCHI Giacomo 2007 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 6:40.48 597

3 171 INVERNIZZI Simone 2006 CM CO790 TEAM PASTURO ASD 6:52.21 524

4 181 AITA Samuele 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7:14.54 398

5 182 AMORUSO Mario 2007 CM MI352 EUROATLETICA 2002 7:15.76 391

6 187 COLOMBO Matteo 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7:30.52 315

7 184 MISITI Nicolo' 2006 CM MI352 EUROATLETICA 2002 7:48.35 232

8 185 FANARA Marco 2007 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 7:54.43 206

RIEPILOGO PISTA CORNAREDO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 175 DE ROCCHI Mattia 2006 CM MI335 ATL. MUGGIO` 6:10.92 796

2 170 TAGLIABUE Carlo 2006 CM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 6:20.45 729

3 180 COLOMBO Federico 2006 CM MI335 ATL. MUGGIO` 6:29.82 666

4 172 MILESI Lorenzo 2006 CM CO790 TEAM PASTURO ASD 6:34.41 635

5 173 FORNI Lorenzo 2006 CM CO790 TEAM PASTURO ASD 6:36.86 620

6 176 SECCHI Giacomo 2007 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 6:40.48 597

7 177 PATELLA Lorenzo 2006 CM MI352 EUROATLETICA 2002 6:48.70 546

8 186 FORTIS Cesare Giovanni 2006 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 6:51.93 526

9 171 INVERNIZZI Simone 2006 CM CO790 TEAM PASTURO ASD 6:52.21 524

10 174 MEZZANOTTE Federico 2006 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 6:52.47 523

11 179 RESNATI Andrea 2006 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 6:57.52 493

12 181 AITA Samuele 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7:14.54 398

13 182 AMORUSO Mario 2007 CM MI352 EUROATLETICA 2002 7:15.76 391

14 187 COLOMBO Matteo 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7:30.52 315

15 184 MISITI Nicolo' 2006 CM MI352 EUROATLETICA 2002 7:48.35 232

16 185 FANARA Marco 2007 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 7:54.43 206

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E

Organizzazione: SAO CORNAREDO - CORNAREDO

300 Hs H 76 Cadetti - RISULTATI 18/04 - 15:26

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica PISTA CORNAREDO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 41 BERETTA Davide 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 45.97 586

2 4 42 IANNE Marco 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 49.49 421

3 2 44 DE SANDRE Emanuele 2006 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 54.52 224

 3 45 BUZZETTI Mattia 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 5 39 GUARRACINO Pietro 2006 CM MI710 ATLETICA MONZA DNS  

 1 43 IANNANTUONO Davide 2007 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E

Organizzazione: SAO CORNAREDO - CORNAREDO

Salto in alto/HJ Cadetti - RISULTATI 18/04 - 15:44

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

PISTA CORNAREDO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:25 - Ora Fine: 15:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 52 GIARDINA Davide 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.64 683

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66                   

  -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                   

2 48 BIANCHINI Filippo 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 1.62 662

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64                    

  -   O   O   O   O   O   XXO   O   XO   XXO   XXX                    

3 49 SIRONI Federico 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 1.60 642

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62                     

  -   O   O   O   O   XO   O   XO   O   XXX                     

4 47 DI CERBO Luca 2006 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1.53 573

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                        

  O   O   O   O   O   XO   XXX                        

5 57 ROSSI Edoardo Maria 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.53 573

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                        

  -   O   O   O   XXO   XXO   XXX                        

6 55 CATTANEO Tommaso 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.50 543

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                         

  O   O   O   O   O   XXX                         

7 50 MAURETTO Edoardo 2006 CM MI352 EUROATLETICA 2002 1.50 543

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                         

  -   O   O   XO   O   XXX                         

8 54 LEANZA Giorgio 2007 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1.50 543

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                         

  O   O   O   XXO   XXO   XXX                         

9 56 BIFFI Tadiwos 2006 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1.45 494

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                          

  O   O   XO   O   XXX                          

9 51 MARRARI Alessandro 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.45 494

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                          

  O   O   XO   O   XXX                          

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E

Organizzazione: SAO CORNAREDO - CORNAREDO

Salto in lungo/LJ Cadetti - RISULTATI 18/04 - 17:58

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 PISTA CORNAREDO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 80 STRAZZA Christian 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 5.71 694

1°: 5.71 2°: 5.59 3°: 5.56  4°: 5.58        

 +1.4  +1.5  +1.0   +1.9      

2 81 MANDELLI Giulio 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 5.40 612

1°: 4.98 2°: 4.90 3°: 5.03  4°: 5.40        

 +1.0  -0.3  +0.9   +2.9      

3 92 CALCAGNO Dennis 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 5.39 610

1°: X 2°: X 3°: 4.91  4°: 5.39        

     +0.5   +1.0      

4 94 SCHIAVETTI Filippo 2006 CM MI710 ATLETICA MONZA 5.06 524

1°: X 2°: 4.58 3°: 4.81  4°: 5.06        

   -0.3  +3.0   +2.8      

5 79 BERGAMASCHI Carlo 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 5.03 517

1°: 5.03 2°: 4.13 3°: X  4°: 5.03        

 +0.4  +2.7     +1.4      

6 60 BALDO Andrea 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.95 496

1°: 4.83 2°: 4.94 3°: 4.92  4°: 4.95        

 +1.3  +1.6  -0.5   +0.0      

7 62 BALBO Gabriele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.94 494

1°: X 2°: 4.72 3°: 4.88  4°: 4.94        

   -0.8  +2.1   +1.5      

8 88 OLDANI Filippo 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.92 489

1°: 4.81 2°: 4.48 3°: 4.86  4°: 4.92        

 +1.3  +0.0  +2.2   +3.5      

9 58 MISSONI Federico 2006 CM MI352 EUROATLETICA 2002 4.84 468

1°: 4.74 2°: 4.74 3°: 4.74  4°: 4.84        

 +1.0  +0.3  +1.3   +0.9      

10 65 PRESUTTI Jordi 2006 CM MI352 EUROATLETICA 2002 4.77 451

1°: 4.77 2°: 4.55 3°: 4.51  4°: 4.53        

 +1.7  +0.0  -0.0   +2.0      

11 97 BELOTTI Alessandro 2007 CM MI352 EUROATLETICA 2002 4.73 441

1°: 4.73 2°: X 3°: 4.62  4°: 4.65        

 +0.3    -1.5   +1.4      

12 99 BEVILACQUA Matteo 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.72 438

1°: 4.72 2°: X 3°: 4.24  4°: 4.12        

 +1.3    -0.9   +3.3      

13 108 ALZATI Leo 2006 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.66 423

1°: 4.60 2°: 4.60 3°: 4.66  4°: 3.63        

 +3.0  +0.3  +0.0   +0.6      

14 72 ROSSI Giovanni 2006 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.47 376

1°: 4.04 2°: 4.32 3°: X  4°: 4.47        

 +1.0  +0.5     +1.9      

15 75 ZECCA Emanuele 2006 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 4.28 329

1°: 4.24 2°: 4.28 3°: 3.95  4°: 3.69        

 +0.2  +2.5  +3.9   +2.8      

16 83 PICCHIO Giacomo 2007 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 3.97 254

1°: 3.67 2°: 2.87 3°: 3.13  4°: 3.97        

 +0.1  +1.6  +3.0   +1.6      

 84 COLOMBO Matteo Lorenzo 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO DNS  

 106 RAMACCINI Matteo Mauriz 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS  

 107 RIOLI Marco 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS  

 98 BONANNO Paolo 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO DNS  

PISTA CORNAREDO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 24:00 - Ora Fine: 24:00 

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25054/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25054/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25054/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25054/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25054/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25054/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25054/RESULTSBYTEAM1.htm


Serie 2
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 102 WAMWAYI Francis Onyango 2006 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.52 644

1°: 5.52 2°: 5.16 3°: 5.39  4°: 5.20        

 -0.3  -0.3  -0.4   -0.5      

2 89 TANTARDINI Federico 2006 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 5.46 628

1°: 5.46 2°: 5.36 3°: 5.22  4°: 5.40        

 -0.5  -0.2  -0.3   -0.7      

3 66 URBANI Matteo Lidio 2006 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.25 573

1°: 5.25 2°: 4.89 3°: 5.08  4°: X        

 +0.3  -1.6  -1.9         

4 85 JAROENKIAT Eric 2006 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.08 530

1°: 5.06 2°: 5.08 3°: 4.50  4°: 5.06        

 -0.3  -0.5  -0.7   +1.0      

5 64 AMBROSIANO Riccardo 2006 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 5.02 514

1°: 4.77 2°: 4.94 3°: 4.97  4°: 5.02        

 -0.2  -0.2  +0.1   -1.3      

6 76 SCLAVERANO Ermias 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.82 463

1°: 4.40 2°: 4.41 3°: 4.82  4°: 4.73        

 -2.3  -2.6  -1.6   -0.8      

7 73 PANEDURO Giorgio 2006 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 4.72 438

1°: X 2°: 4.25 3°: 4.72  4°: X        

   -1.9  +0.0         

8 68 FURLAN Fabio 2007 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.66 423

1°: 4.44 2°: 4.42 3°: 4.66  4°: X        

 +1.1  +0.0  -0.6         

9 91 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 4.61 411

1°: 4.61 2°: 4.47 3°: 4.25  4°: 4.18        

 -1.0  +0.8  -1.4   -2.0      

10 105 CRINTEA Cristian Valeri 2006 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.46 373

1°: X 2°: X 3°: 4.34  4°: 4.46        

     -2.1   -0.8      

11 90 MAURI Francesco 2006 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 4.44 368

1°: 3.83 2°: 4.14 3°: 4.02  4°: 4.44        

 -1.8  -0.8  -0.5   +0.5      

12 77 MORELLI Daniele 2007 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 4.40 359

1°: 4.35 2°: 4.13 3°: 4.40  4°: 4.35        

 +0.0  -2.2  -1.1   -1.5      

13 70 PIROLA Leonardo 2006 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 4.38 354

1°: 4.34 2°: 4.35 3°: 4.20  4°: 4.38        

 -0.7  +0.4  +0.5   +0.0      

14 71 DURANTE Giulio 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4.36 349

1°: 4.19 2°: 4.36 3°: 4.30  4°: X        

 -2.6  -1.1  -1.1         

15 61 ALBANESE Luca 2007 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 4.32 339

1°: 4.22 2°: 4.06 3°: 4.24  4°: 4.32        

 -1.1  +0.2  -0.4   -0.3      

16 104 CERINI Thomas 2007 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.02 266

1°: X 2°: 4.02 3°: 3.87  4°: 3.95        

   -1.8  -2.0   -1.3      

17 87 VIOLA Simone 2007 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 3.97 254

1°: 3.92 2°: 3.90 3°: 3.97  4°: 3.79        

 -0.1  -0.1  -0.3   -1.9      

18 59 BRAMBILLA Mirko 2006 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 3.96 251

1°: X 2°: 3.96 3°: 3.89  4°: 3.60        

   -1.5  -0.7   -0.6      

19 101 MANOFORTE Stefano 2006 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.81 215

1°: 3.58 2°: 3.81 3°: 3.51  4°: 3.33        

 -0.6  -1.9  -1.4   +0.7      

20 109 DEMASI Daniele 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.80 213

1°: 3.63 2°: 3.80 3°: 3.67  4°: X        

 -1.7  -0.6  +0.6         

21 103 PARRAVICINI Alessandro 2007 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.75 201



1°: 3.48 2°: 3.71 3°: 3.75  4°: 2.12        

 -1.3  -1.6  -1.1   -0.5      

22 78 COLOMBO Giacomo 2006 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.74 199

1°: 3.74 2°: X 3°: X  4°: X        

 -0.4             

23 69 PESARE Luca 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.53 149

1°: 3.53 2°: 3.47 3°: 3.09  4°: 3.26        

 -0.2  +0.8  -0.9   +1.4      

24 63 ROMANO' Alberto 2007 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 3.26 86

1°: 3.12 2°: 3.07 3°: 3.00  4°: 3.26        

 -0.3  -2.1  -0.8   +0.0      

25 82 MAURI Michele 2007 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3.08 45

1°: X 2°: 2.90 3°: 2.90  4°: 3.08        

   -1.3  -1.0   -0.3      

 96 ASPERGES Riccardo 2007 CM MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

 86 QUAGLIA Massimo 2007 CM MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

 74 RESTELLI Pietro 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE DNS  

RIEPILOGO PISTA CORNAREDO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 80 STRAZZA Christian 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 5.71 +1.4 694

2 102 WAMWAYI Francis Onyango 2006 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.52 -0.3 644

3 89 TANTARDINI Federico 2006 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 5.46 -0.5 628

4 81 MANDELLI Giulio 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 5.40 +2.9 612

5 92 CALCAGNO Dennis 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 5.39 +1.0 610

6 66 URBANI Matteo Lidio 2006 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.25 +0.3 573

7 85 JAROENKIAT Eric 2006 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.08 -0.5 530

8 94 SCHIAVETTI Filippo 2006 CM MI710 ATLETICA MONZA 5.06 +2.8 524

9 79 BERGAMASCHI Carlo 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 5.03 +0.4 517

10 64 AMBROSIANO Riccardo 2006 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 5.02 -1.3 514

11 60 BALDO Andrea 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.95 +0.0 496

12 62 BALBO Gabriele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.94 +1.5 494

13 88 OLDANI Filippo 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.92 +3.5 489

14 58 MISSONI Federico 2006 CM MI352 EUROATLETICA 2002 4.84 +0.9 468

15 76 SCLAVERANO Ermias 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.82 -1.6 463

16 65 PRESUTTI Jordi 2006 CM MI352 EUROATLETICA 2002 4.77 +1.7 451

17 97 BELOTTI Alessandro 2007 CM MI352 EUROATLETICA 2002 4.73 +0.3 441

18 73 PANEDURO Giorgio 2006 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 4.72 +0.0 438

19 99 BEVILACQUA Matteo 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.72 +1.3 438

20 108 ALZATI Leo 2006 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.66 +0.0 423

21 68 FURLAN Fabio 2007 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.66 -0.6 423

22 91 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 4.61 -1.0 411

23 72 ROSSI Giovanni 2006 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.47 +1.9 376

24 105 CRINTEA Cristian Valeri 2006 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.46 -0.8 373

25 90 MAURI Francesco 2006 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 4.44 +0.5 368

26 77 MORELLI Daniele 2007 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 4.40 -1.1 359

27 70 PIROLA Leonardo 2006 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 4.38 +0.0 354

28 71 DURANTE Giulio 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4.36 -1.1 349

29 61 ALBANESE Luca 2007 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 4.32 -0.3 339

30 75 ZECCA Emanuele 2006 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 4.28 +2.5 329

31 104 CERINI Thomas 2007 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4.02 -1.8 266

32 87 VIOLA Simone 2007 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 3.97 -0.3 254

33 83 PICCHIO Giacomo 2007 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 3.97 +1.6 254

34 59 BRAMBILLA Mirko 2006 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 3.96 -1.5 251

35 101 MANOFORTE Stefano 2006 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.81 -1.9 215

36 109 DEMASI Daniele 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.80 -0.6 213

37 103 PARRAVICINI Alessandro 2007 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.75 -1.1 201

38 78 COLOMBO Giacomo 2006 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.74 -0.4 199

39 69 PESARE Luca 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.53 -0.2 149

40 63 ROMANO' Alberto 2007 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 3.26 +0.0 86

41 82 MAURI Michele 2007 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3.08 -0.3 45

 74 RESTELLI Pietro 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE DNS   

 86 QUAGLIA Massimo 2007 CM MI244 U.S. SANGIORGESE DNS   

 98 BONANNO Paolo 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO DNS   



 96 ASPERGES Riccardo 2007 CM MI244 U.S. SANGIORGESE DNS   

 107 RIOLI Marco 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS   

 84 COLOMBO Matteo Lorenzo 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO DNS   

 106 RAMACCINI Matteo Mauriz 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E

Organizzazione: SAO CORNAREDO - CORNAREDO

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti - RISULTATI 18/04 - 12:26

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

PISTA CORNAREDO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 11:25 - Ora Fine: 11:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 114 TCHANGO Richmond Major 2006 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.19 434

1°: 22.19 2°: 21.79 3°: 21.09  4°: X        

2 113 UTTINI Gabriele 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 19.19 351

1°: 19.19 2°: 15.38 3°: 17.06  4°: 17.43        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25054/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25054/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25054/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25054/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25054/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25054/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25054/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E

Organizzazione: SAO CORNAREDO - CORNAREDO

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 18/04 - 10:36

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

PISTA CORNAREDO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 10:05 - Ora Fine: 10:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 116 RIZZA Marco 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 44.60 817

1°: 40.05 2°: 44.60 3°: 42.68  4°: 43.26        

2 115 ROSSI Andrea 2007 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 29.33 565

1°: 27.47 2°: X 3°: 29.33  4°: X        

3 117 ASPERGES Riccardo 2007 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 29.15 562

1°: X 2°: 29.15 3°: 25.66  4°: X        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25054/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25054/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25054/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25054/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25054/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25054/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25054/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E

Organizzazione: SAO CORNAREDO - CORNAREDO

Staffetta 4X100 Cadetti - RISULTATI 18/04 - 16:24

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 PISTA CORNAREDO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 CALCAGNO Dennis - UTTINI Gabriele - COLOMBO Matteo Lorenzo - STRAZZA Christian CM MI069 ATL. CERNUSCO A 47.29 821

2 4 2 ROSSI Edoardo Maria - BEVILACQUA Matteo - CATTANEO Tommaso - BALDO Andrea CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO I A 50.46 621

3 5 15 MANOFORTE Stefano - CAPPI Moussa - PESARE Luca - LIBRANDI Antonio CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO B 52.19 522

 2 14 BERETTA Davide - GIARDINA Davide - MARRARI Alessandro - IANNE Marco CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA A DNF  

Serie 2 PISTA CORNAREDO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 4 JAROENKIAT Eric - URBANI Matteo Lidio - SCLAVERANO Ermias - WAMWAYI Francis Onyango CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO A 47.89 781

2 4 5 BALBO Gabriele - SCHIAVETTI Filippo - SIRONI Federico - VERNACE Luca Pietro CM MI710 ATLETICA MONZA A 48.97 712

3 3 8 COLOMBO Giacomo - DI CERBO Luca - LEANZA Giorgio - BIFFI Tadiwos CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 AS A 50.48 620

RIEPILOGO PISTA CORNAREDO 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 CALCAGNO Dennis - UTTINI Gabriele - COLOMBO Matteo Lorenzo - STRAZZA Christian CM MI069 ATL. CERNUSCO A 47.29 821

2 2 4 JAROENKIAT Eric - URBANI Matteo Lidio - SCLAVERANO Ermias - WAMWAYI Francis Onyango CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO A 47.89 781

3 4 5 BALBO Gabriele - SCHIAVETTI Filippo - SIRONI Federico - VERNACE Luca Pietro CM MI710 ATLETICA MONZA A 48.97 712

4 4 2 ROSSI Edoardo Maria - BEVILACQUA Matteo - CATTANEO Tommaso - BALDO Andrea CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO I A 50.46 621

5 3 8 COLOMBO Giacomo - DI CERBO Luca - LEANZA Giorgio - BIFFI Tadiwos CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 AS A 50.48 620

6 5 15 MANOFORTE Stefano - CAPPI Moussa - PESARE Luca - LIBRANDI Antonio CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO B 52.19 522

 2 14 BERETTA Davide - GIARDINA Davide - MARRARI Alessandro - IANNE Marco CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA A DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25054/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25054/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25054/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25054/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25054/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25054/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25054/RESULTSBYTEAM1.htm

